
ПРИКАЗ 

№ 7-У 
" а 1//?;;,//Y'l4}: 2~/ 
-- 7 

г.Москва 

О назначении ответственным за пожарную безопасность 

В связи с производственной необходимостью, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за пожарную безопасность в КХО 

СТЦ МЭИ начальника стрелково-спортивного тира ФГБОУ ВО «НИУ МЭИ» 

Курдина Владимира Владимировича. 

Ректор Рогалев Н.Д. 


